平成 25 年 5月 9 日

各  位

会 社 名 Zxcv

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 管理本部 副本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成 25 年 5 月 9 日開催の取締役会において、平成 25 年 6 月 26 日開催予定の第 67 回定

時株主総会に付議する役員の異動について、下記のとおり内定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補者

氏 名   吉
よし

 本
もと

 陽
はる

 臣
おみ

吉本陽臣は、当社において常務執行役員並びに TAIYO AMERICA, INC.

President and Director を歴任し、平成 25 年 4月より当社管理本部に在籍

しております。

２．退任予定監査役

氏 名   大
おお

 森
もり

 益
ます

 弘
ひろ

大森益弘は、平成 25 年 6 月 26日開催予定の第 67回定時株主総会の

終結の時をもって、辞任予定です。

以  上